Số 1597, Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 02513.822297    Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:             /GM-SKHCN Đồng Nai, ngày         tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v Khảo sát, thống nhất phương án triển khai Cải tạo nội thất và thi công

hệ thống trang thiết bị phục vụ di dời IOC tỉnh.

Căn cứ Hợp đồng số HD2500182537_2511061552 ngày 06/11/2025 giữa

Sở Khoa học và Công nghệ và Liên doanh Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt

Nam và Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Quang Khôi;

Căn cứ Hợp đồng số 26/2025/HĐTC-NB ngày 14/11/2025 giữa Sở Khoa

học và Công nghệ và Công ty TNHH Đầu tư Dịch vụ và Xây dựng Nam Bình;

Thực hiện chủ trương di dời IOC tỉnh từ Trụ sở làm việc của UBND tỉnh

Bình Phước cũ về lắp đặt tại địa điểm Tầng 02, Trụ sở làm việc của Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng Nai. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng

Nai trân trọng kính mời đại diện các đơn vị tham dự cuộc họp trao đổi phương

án triển khai cải tạo nội thất và thi công di dời hệ thống IOC tỉnh, cụ thể:

1. Thành phần tham dự:

Đại diện các đơn vị:

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh);

- Ban Quản lý dự án Khu vực 01;

- Các doanh nghiệp: VNPT Đồng Nai, Công ty TNHH Thương mại và dịch

vụ Quang Khôi, Công ty TNHH Đầu tư Dịch vụ và Xây dựng Nam Bình;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 18/11/2025 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng Nai (Địa chỉ:

225, đường Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai)

4. Nội dung: Khảo sát, trao đổi thống nhất phương án triển khai cải tạo nội

thất và thi công di dời hệ thống IOC tỉnh.

5. Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Thế Hùng – Phòng Chuyển đổi số,

SĐT: 0384.828.284

2

Kính đề nghị Quý đơn vị tham dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên để buổi

làm việc diễn ra thuận lợi./.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Phòng CĐS (tham dự);
- Lưu: VT, VP, CĐS.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:09:20+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T10:24:52+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-11-17T10:26:00+0700

		2025-11-17T10:26:00+0700

		2025-11-17T10:26:00+0700